Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ужовская средняя школа

Заседание школьной предметно-методической комиссии

Протокол №1

04.10.2017г.

Председатель – Матвеева С.В.

Присутствовали 2 человека - члены комиссии: Чивкунова Е.В. - учитель химии, Яшкова

О.В.- учитель химии.

Повестка дня:

1. Об итогах проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

химии.

Слушали:

Матвеева С.В. познакомила с итогами проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по химии.

Максимальное количество баллов:

9 класс – 38 баллов

10 класс- 37 баллов

11 класс – 14 баллов

№ п/п ФИО учащегося ОО Класс

Кол-во

набранных

баллов

% от

общего

количества

баллов

1

Дуденкова Алина

Сергеевна МБОУ Ужовская СШ 9 21 55

2

Жарикова Мария

Михайловна МБОУ Ужовская СШ 9 24 63

3

Здобнова Елена

Юрьевна МБОУ Ужовская СШ 9 20 53

4

Казаков Сергей

Анатольевич

Филиал МБОУ

Ужовской СШ –

Ильинская ОШ 9 17 45

5

Карась Олеся

Андреевна МБОУ Ужовская СШ 9 22 58

6

Рябов Кирилл

Валерьевич МБОУ Ужовская СШ 9 15 39

7

Смирнова Ангелина

Романовна МБОУ Ужовская СШ 9 22 58

8

Строителев Максим

Андреевич МБОУ Ужовская СШ 9 21 55

9

Усков Антон

Дмитриевич МБОУ Ужовская СШ 9 21 55

10

Яшкова Дарья

Алексеевна

Филиал МБОУ

Ужовской СШ –

Ильинская ОШ 9 21 55

11

Козлов Андрей

Васильевич

МБОУ Ужовская СШ

10 19 51

12

Флоря Ольга

Юрьевна

МБОУ Ужовская СШ

10 20 54

13

Чурсина Олеся

Дмитриевна

МБОУ Ужовская СШ
10 21,5 58

14

Быкова Дарья

Алексеевна

МБОУ Ужовская СШ
11 8 57

15

Ильина Анастасия

Владимировна

МБОУ Ужовская СШ
11 6 43

16

Исаченкова Тамара

Александровна

МБОУ Ужовская СШ

11 10 71

17

Кечкин Игорь

Михайлович

МБОУ Ужовская СШ
11 3 21

18

Найденко Владислав

Юрьевич

МБОУ Ужовская СШ
11 7 50

19

Тоненкова Виктория

Владимировна

МБОУ Ужовская СШ

11 9 64

20

Ширкина Мария

Валентиновна

МБОУ Ужовская СШ

11 3 21

Решили: результаты олимпиады направить на рассмотрение районной комиссии.

Председатель:                                                                                                     С.В. Матвеева

Члены комиссии:                                                                                               Е.В. Чивкунова

                                                                                                                             О.В. Яшкова